

**Wykonawcy,
uczestnicy postępowania**

Wyjaśnienia do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Kompleksowa usługa BHP i przeciwpożarowa dla Sądu Rejonowego w Dębicy**”

W związku z otrzymanymi pytaniami od wykonawców, przekazuję wyjaśnienia dotyczące zaproszenia do złożenia oferty.

1. Ile razy i w jakim zakresie czasowym w tygodniu Zamawiający wymaga obecności Wykonawcy na miejscu, z wyłączeniem sytuacji szczególnych (np. termin szkoleń)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga obecności Wykonawcy z wyłączeniem sytuacji szczególnych.

2. Jaki jest aktualny stan zatrudnienia w Sądzie z podziałem na grupy pracownicze (stanowiska administracyjno-biurowe, robotnicze)?

Odpowiedź: 89 osób na stanowiskach administracyjno-biurowych, 1 osoba na stanowisku robotniczym.

3. Ile wypadków przy pracy oraz w drodze do i z pracy odnotowano w 2025 roku?

Odpowiedź: Nie odnotowano żadnego z wyżej wymienionych przypadków

4. W jakiej formule Zamawiający preferuje realizację szkoleń wstępnych i okresowych (stacjonarnie, zdalnie, samokształcenie kierowane)?

Odpowiedź: Zamawiający preferuje realizację szkoleń w formie stacjonarnej.

5. Proszę o podanie liczby gaśnic i hydrantów wewnętrznych znajdujących się w obiektach Sądu.

Odpowiedź: 12 hydrantów wewnętrznych oraz 18 gaśnic.

6. Jaka jest łączna liczba osób przewidzianych do objęcia szkoleniami BHP oraz ppoż. w ramach realizacji zamówienia (z podziałem na pracowników administracyjnych, sędziów, innych grup – jeśli dotyczy)?

Odpowiedź: 89 osób na stanowiskach administracyjno-biurowych, 1 osoba na stanowisku robotniczym.

7. Jaki rodzaj szkoleń jest wymagany (szkolenia wstępne, okresowe BHP, szkolenia ppoż., ewakuacyjne itp.) oraz jaka jest wymagana liczba poszczególnych szkoleń w okresie obowiązywania umowy?

Odpowiedź: W ramach umowy Zamawiający przewiduje realizację wyłącznie szkoleń wymaganych przepisami prawa, tj. szkoleń wstępnych i okresowych z zakresu BHP oraz szkoleń z zakresu ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji.

8. Jaka jest minimalna lub szacunkowa liczba godzin świadczenia usług BHP i ppoż. przewidziana w ramach zamówienia (np. miesięcznie lub rocznie)?

Odpowiedź: Od 5 do 10 godzin.

9. Czy Zamawiający określa minimalną częstotliwość realizacji szkoleń lub stałej obsługi (np. dyżury, kontrole okresowe)?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa minimalnej częstotliwości realizacji szkoleń ani stałej obsługi (np. dyżurów lub kontroli okresowych). Usługi będą realizowane w miarę bieżących potrzeb Zamawiającego oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.